
Broux Tom

Nijs Davy

Boelanders Dirk

Maes Erik

Claes Kristof

5055

5023

5055

5024

5024

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

0753922

0266407

0542994

2062209

2110062

10

5

5

5

5

1

3

Engelen Vincent

Gijbels Mick

Vanhove Peter

Brugmans Stef

5008

5010

5055

5034

K.T.C. MEULEN

KTPC De Mange

T.C. BERKENBO

T.C. BASVELD

0275773

2190936

0541197

2114849

10

3

5

10

8

7

Broux Tom

Boelanders Dirk

Maes Erik

Claes Kristof

Nijs Davy

Gijbels Mick

Vanhove Peter

Brugmans Stef

7/6 (5) - 7/5

6/2 - 6/4

6/2 - 6/3

6/3 - 3/6 - 10/6

7/5 - 6/3

Gijbels Mick

Brugmans Stef

6/2 - 6/0

6/4 - 6/3

1/
Club : 5055 T.C. BERKENBOS  Wedstrijdleider : 0563301 Rogiers Gert
Tornooi : 202150552 Tennis Tour - Enkel en Dubbel TC Berkenbos van 05/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Borejko Marco

7/6 (1) - 6/3

Finale

Was Kristof

Smeets Bert

De Coninck Mike

Schraeyen Johan

Douven Dries

5055

5096

5055

5024

5024

T.C. BERKENBO

Tennis en Padel

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

0535463

0895485

0298412

0513372

0721597

5

5

5

10

5

1

3

Feyen Jose

Sneijers Yannick

Vanhove Siemen

Reynders Gunther

5034

5010

5055

5008

T.C. BASVELD

KTPC De Mange

T.C. BERKENBO

K.T.C. MEULEN

2227332

2066959

2005687

2114942

3

10

5

3

8

7

Was Kristof

De Coninck Mike

Schraeyen Johan

Douven Dries

Smeets Bert

Sneijers Yannick

Vanhove Siemen

Reynders Gunther

Nijs Davy

Vanhove Peter

Smeets Bert

Vanhove Siemen

Gijbels Mick

Brugmans Stef

Sneijers Yannick

Reynders Gunther

Sneijers Yannick

Reynders Gunther

Vanwetswinkel Danny

Gijbels Mick

6/4 - 7/5

Sneijers Yannick

Winnaars
2



Bartels Wout

Vanbriel Kurt

Ceunen Danny

Kenens Joeri

5024

5008

5078

7071

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

T.C. EVERSEL

T.C. HET ZEEN

0252737

0275801

0015294

2119410

10

5

3

5

5

6

Borejko Marco

Beerten Peter

Claes Stefaan

Beerten Peter

5085

5055

5085

5024

TPC KOERSEL

T.C. BERKENBO

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

2002042

0023057

0866339

0576534

5

3

10

5

4

2

Bartels Wout

Ceunen Danny

Kenens Joeri

Claes Stefaan

Vanbriel Kurt

Borejko Marco

Beerten Peter

Beerten Peter

Walk-Over (gewettigd)

Forfait (niet gewettigd)

6/0 - 6/0

6/0 - 6/1

Borejko Marco

Claes Stefaan

6/1 - 4/6 - 10/8

6/2 - 6/4

2/
Club : 5055 T.C. BERKENBOS  Wedstrijdleider : 0563301 Rogiers Gert
Tornooi : 202150552 Tennis Tour - Enkel en Dubbel TC Berkenbos van 05/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vogels Douwe

Wijbers Carl

Vints Frank

Noukens Gerry

5024

5008

5078

5002

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

T.C. EVERSEL

M.T.C. LEOPOL

2112672

2192634

0561255

2195628

5

5

3

10

5

6

Vanwetswinkel Danny

Mechelmans Paul

Deelkens Dylan

Borremans Mario

5055

5055

5085

5055

T.C. BERKENBO

T.C. BERKENBO

TPC KOERSEL

T.C. BERKENBO

0733444

2098008

2210108

0264117

10

3

3

10

4

2

Vogels Douwe

Vints Frank

Noukens Gerry

Deelkens Dylan

Wijbers Carl

Vanwetswinkel Danny

Mechelmans Paul

Borremans Mario

Vanbriel Kurt

Beerten Peter

Wijbers Carl

Mechelmans Paul

Borejko Marco

Claes Stefaan

Vanwetswinkel Danny

Deelkens Dylan

Vanwetswinkel Danny

Deelkens Dylan

Borejko Marco

6/0 - 3/6 - 10/6

Vanwetswinkel Dan

Winnaars
2


